
QUILMES,  30 de Marzo de 2005

VISTO el Expediente Nº 827-0137/05 y la Resolución (CD) Nº

008/05, y

CONSIDERANDO:

Que el Art. 10º del Estatuto Universitario establece que los

docentes de la Universidad tienen el carácter de: ordinarios, interinos,

extraordinarios, eméritos, consultos, honorarios, invitados o temporarios.

Que es necesario integrar las Mesas Examinadoras del Turno de

Febrero de 2005 con algunos de los docentes que estuvieron al frente de

asignaturas dictadas en el primer y segundo cuatrimestre de 2004 en este

Departamento, con un Contrato  de Locación de Servicio Temporario Docente.

Que la presente se dicta en ejercicio de las prerrogativas que el

Art. 62, inc. h) del Estatuto Universitario le confiere al Consejo Superior.

Que la Comisión de Asuntos Académicos, Evaluación de

Antecedentes y Posgrado del Consejo Superior, ha emitido dictamen con

criterio favorable.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES
R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Designar, en forma temporaria, desde el 14 y hasta el 17 de

Febrero de 2005 y al sólo efecto de integrar las Mesas Examinadoras del Turno

de Febrero, a los docentes del Departamento de Ciencias Sociales que a

continuación se mencionan:

Acheti, Gabriel D.N.I. 14.825.189
Albarellos, Aldo Francisco   D.N.I. 8.400.483
Astarita, Rolando      C.I. 6.647.810
Arqueros, Adriana D.N.I. 12.200.256



Bacigalupo, María Julia D.N.I. 16.844.058
Bianco, Carlos D.N.I. 25.285.052
Bonifatti, Pablo D.N.I. 18.039.429
Bortot, María Gracia     L.C. 8.529.110
Bosetti, Oscar D.N.I. 11.735.290
Bruera, Matías D.N.I. 18.565.088
Bustos, Pablo D.N.I. 20.170.526
Callieri, Claudio D.N.I. 14.967.778
Catino, Magalí D.N.I. 20.184.155
Cristiani, Liliana D.N.I. 20.733.216
Colautti Berra, Gabriel D.N.I. 20.349.586
Chilcowski, Oscar   D.N.I. 4.394.477
Del Coto, María Rosa   D.N.I. 6.389.792
De los Santos, Daniel D.N.I. 11.816.945
Doat, Leda D.N.I. 92.815.710
Ellis, Pedro D.N.I. 17.443.931
Eiros, Manuel      L.E. 4.357.910
Fasiolo, Carlos      L.E. 4.643.230
Fernández, Graciela D.N.I. 10.408.639
Fernández, María Esther D.N.I. 22.498.387
Ganso, Héctor D.N.I. 12.581.879
González, Néstor Daniel D.N.I. 23.687.327
Gutiérrez, María Soledad D.N.I. 25.406.863
Gutti, Patricia D.N.I. 24.979.513
Kohen, Pablo D.N.I. 17.456.846
Kuchta, Amalia D.N.I. 20.170.526
Lacanau, Gloria Cecilia D.N.I. 13.909.312
Leva, Germán D.N.I. 24.421.476
Larocca, Héctor Antonio      L.E. 4.379.520
Muñoz, Gustavo D.N.I. 18.759.792
Naredo, Héctor D.N.I. 12.780.107
Necchi, Silvia   D.N.I. 4.554.686
Palotta, Edgardo D.N.I. 12.824.290
Pochat, Enrique      L.E. 7.939.047
Pogorelsky, Leonardo D.N.I. 12.514.306
Quiliconi, Cintia D.N.I. 23.313.710
Romero Mascaró, Diego D.N.I. 24.249.269



Rubalcaba, Mónica D.N.I. 17.610.449
Sar, Miriam D.N.I. 20.406.071
Sebastián, José Luis D.N.I. 20.666.423
Silva, Rodrigo D.N.I. 24.036.177
Suárez, Omar D.N.I. 16.602.464
Tubio, Eleonora  D.N.I 26.363.115
Tussi, Diana   D.N.I. 5.765.400
Troyanovich, Fabián   D.N.I. 8.014.295
Valle, Darío D.N.I. 14.240.447
Yomal, Ricardo D.N.I. 10.202.551
Zanabria, Miguel D.N.I. 16.047.865
Zunino, Gustavo D.N.I. 13.066.445

ARTICULO 2º: Regístrese, practíquense las comunicaciones de estilo y

archívese.

RESOLUCION (CS) Nº:  038/05

Fdo. Rodolfo L. Brardinelli Fdo. Daniel E. Gomez


